
UCHWAŁA Nr XIX/91/2004 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 maja 2004 r. 

w sprawie akceptacji zmiany charakteru u�ytkowania gruntu rolnego na le�ny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu 
gruntów rolnych do zalesienia (Dz. U. Nr 73, póz. 764) w zwi�zku z wnioskami Starosty Powiatu 
Puławskiego o akceptacj� przez Rad� Gminy Baranów zmiany charakteru u�ytkowania gruntów - 
uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

 
 Akceptuje si� pozytywnie ni�ej wymienione wnioski wła�cicieli gospodarstw rolnych 
dotycz�ce zmiany charakteru u�ytkowania gruntów rolnych na grunty le�ne: 

1. Matysiak Marian zam. Białki Górne 10, 05-504 Uł�� 
Obr�b Baranów 

- działka nr 226, kl. R V  - 0,2900 ha 
Obr�b Wola Czołnowska 
 - działka nr 38,  kl. R V  - 0,2900 ha 
    kl. R VI  - 0,3200 ha 
    kl. R VI z - 0,1600 ha 
    kl. Ps V  - 0,2400 ha 
    kl. Ps VI - 0,0300 ha 

2. Karbowniczek Irena zam. Huta 32, 24-105 Baranów 
Obr�b Huta 
 - działka nr 193, kl. R V  - 0,3900 ha 
    kl. R VI  - 0,2600 ha 
 - działka nr 195/1, kl. R V  - 0,6500 ha 
    kl. R VI  - 0,4600 ha 
 - działka nr 200/1, kl. R VI  - 0,9600 ha 

 
3. Skwarek Józef i Skwarek Władysław zam. Zagó�d� 37, 24-105 Baranów 

Obr�b D�bczyna 
 - działka nr 185, kl. R V  - 0,1600 ha 
    kl. R VI  - 0,0900 ha 
 - działka nr 288, kl. R V  - 0,1200 ha 
    kl. R VI  - 0,4100 ha 
    kl. R VIz - 0,0400 ha 
 - działka nr 333/5, kl. R V  - 0,3000 ha 
    kl. R VI  - 0,1800 ha 
Obr�b Zagó�d� 
 - działka nr 197, kl. R V  - 0,3400 ha 
    kl. R VI  - 0,1600 ha 

4. Olszak Grzegorz zam. Zagó�d� 9, 24-105 Baranów 
Obr�b Zagó�d� 
 
 
 
 
 



 - działka nr 378/2, kl. R IVb - 0,0500 ha 
    kl. R V  - 0,2600 ha 
    kl. R VI  - 1,5700 ha 

5. Doktór Waldemar i Teresa zam. Czołna 58, 24-105 Baranów 
Obr�b Czołna 
 - działka nr 696, kl. R V  - 0,4500 ha 
    kl. R VI  - 0,1300 ha 

 
6. Nitek Stefan i Leokadia zam. Łukawica 32, 24-105 Baranów 

Obr�b Łukawica 
 - działka nr 10,  kl. R V  - 0,3000 ha 
    kl. R VI  - 0,2800 ha 

7. Nitek Roman zam. Meszno 51, 21-140 Michów 
Obr�b Łukawica 
 - działka nr 308, kl. R VIz - 0,1900 ha 
    kl. Ł V  - 1,3300 ha 
 - działka nr 311/1, kl. R V  - 0,4200 ha 
    kl. R VI  - 0,2300 ha 
    kl. Ł V  - 0,1500 ha 
    kl. Ps VIz - 0,0200 ha 
 - działka nr 311/2, kl. Ps VIz - 0,2200 ha 

8. Jasi�ski Stanisław zam. Wielkie, 21-143 Abramów 
Obr�b Karczunek 
 - działka nr 11/1, kl. R V  - 0,1600 ha 
    kl. R VI  - 0,2900 ha 
 
Obr�b Łukawka 
 - działka nr 227, kl. R V  - 0,2800 ha 
 - działka nr 228, kl. R V  - 0,4700 ha 
    kl. R VI  - 0,3000 ha 

9. Gruba Edward zam. Katarzyn I 16, 21-140 Michów 
Obr�b Pogonów 
 - działka nr 1317, kl. R V  - 0,2500 ha 
    kl. R VI  - 1,1000 ha 
    kl. R VIz - 0,2200 ha 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwał� nale�y przesła� do Starosty Powiatu Puławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 
 


